鳥取県告示第23号

身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師を指定したので、鳥取県身体障害者

福祉法施行細則（平成６年鳥取県規則第17号）第３条の規定により、次のとおり告示する。

  平成22年１月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

診療科目 診断に係る障害の範囲 氏名 勤務先 指定年月日

内科、消化器科 肝臓機能障害

松田 裕之 鳥取市叶284－１

まつだ内科医院

平成21年12月28日

内科

〃

石井 泰史

鳥取市布勢332－４

石井内科小児科クリニック
〃

外科

〃

鈴木 一則

鳥取市末広温泉町458

鳥取生協病院
〃

消化器内科 〃 宮﨑 慎一 〃 〃

内科

〃

田中 久雄

鳥取市尚徳町117

鳥取赤十字病院
〃

〃 〃 満田 朱理 〃 〃

〃 〃 柏木 亮太 〃 〃

〃 〃 綾木 麻紀 〃 〃

〃 〃 堀江 聡 〃 〃

外科

〃

大石 正博 鳥取市的場一丁目１

鳥取市立病院
〃

内科 〃 河合 良成 〃 〃

〃 〃
清水 辰宣

鳥取市江津730

鳥取県立中央病院
〃

〃 〃 柳谷 淳志 〃 〃

〃 〃

芦田 耕三

東伯郡三朝町山田827

岡山大学病院三朝医療セン

ター

〃

〃 〃 石飛 誠一 東伯郡三朝町山田690 〃

 鳥取県中部医師会立三朝温

泉病院

外科、消化器科
〃

山本 敏雄

倉吉市瀬崎町2714－１

医療法人十字会 野島病院
〃

〃 〃 牧野 正人 〃 〃

消化器内科 〃 三村 憲一 〃 〃

内科
〃

金藤 英二 倉吉市東昭和町150

鳥取県立厚生病院
〃

〃 〃
佐々木 祐一郎 境港市米川町44

鳥取県済生会境港総合病院
〃

〃 〃
田村 矩章

西伯郡南部町倭397

南部町国民健康保険西伯病
〃

院

〃 〃 陶山 和子 〃 〃

消化器内科

〃

村脇 義和

米子市西町36－１

鳥取大学医学部附属病院
〃

消化器内科、薬

物治療科
〃

三浦 典正

〃 〃

消化器内科 〃 前田 直人 〃 〃

〃 〃 岡野 淳一 〃 〃

〃 〃 岡本 欣也 〃 〃

〃 〃 大山 賢治 〃 〃

〃 〃 周防 武昭 〃 〃

消化器外科 〃 遠藤 財範 〃 〃

小児科 〃 長田 郁夫 〃 〃

〃 〃 村上 潤 〃 〃

機能病態内科

（消化器内科）
〃

植木 賢
〃 〃

内科
〃

堀 立明 米子市両三柳1880

医療法人同愛会博愛病院
〃

小児科 〃 飯塚 俊之 〃 〃

外科 〃 山根 祥晃 〃 〃

消化器内科

〃

松永 佳子

米子市車尾四丁目17－１

独立行政法人国立病院機構

米子医療センター

〃

〃 〃 山本 哲夫 〃 〃

〃 〃
岸本 幸廣 米子市皆生新田一丁目８－

１山陰労災病院
〃

〃 〃 西向 栄治 〃 〃

感染制御部

ＨＩＶによる免疫機能

障害

堀井 俊伸

米子市西町36－１

鳥取大学医学部附属病院
〃

内科

じん臓機能障害 竹内 龍男 米子市両三柳1880

医療法人同愛会博愛病院
〃

脳神経外科 肢体不自由 田渕 貞治 鳥取市江津730 〃

   鳥取県立中央病院